le PUY-SAINT-ANDRÉ

I. " Moralitas sancti Heustacii. » Mystère en langue vulgaire du

Briançonnais, en vers, avec rubriques en latin.

Fol. 1 v°. u Sequitur quedam moralitas sancti Heustacii.

« Et primo scotifer.

Jhesu Christ, que de la Verge eys nas,

Uone bon jort e bon solas,

E garde la compagnio

De tôt mai e de vilanio... »

Fol. 61 v°.

a SCL'TIFER.

...De présent, se annen retrayre

Lay ont trobaré pan et vim;

Car la si a mantiou vesim

Que lo laysan a bon marcha.

A Dion sia vous raeomanda.

Finis. »

Et un peu plus bas : « Ego vero subsiguatus reaptavi dictuni librum

sancti Heustacii, queni feci ludere, de anno Domini M V e
IIII'%

et de mensc jugnii. — Ber. Chancelli, cap[pella]nus Podii Sancti

Andrée. »

Public par M. l'abbé P. Guillaume, dans la Revue des langues roma-

nes, t. VII—VIII (1882), avec tirage à part; Gap, au secrétariat delà

Société d'études des Hautes-Alpes; Paris, Maisonneuve, 1883; in-8°

de 115 pages.

1504. Papier, très-altéré par l'humidité. Gl feuillets. 295 sur

210 milKm. Recouvert d'un parchemin contenant un testament de 1302.

— (Déposé aux Archives départementales des Hautes-Alpes, série E.)

îi. « Ystoria sancti Andrée. » Mystère en langue vulgaire du Brian-

çonnais, en vers, avec rubriques en latin.

Fol. 1. « Hec istoria lusa est et fuit die XX" mensis jugnii, et con-

ducta per me subsignatum vicarium loci Sancti Andrée, ad honorem et

gloriam Dei et sui sancti apostoli Andrée. — Ber. Chancelli, cappella-

nus et vicarius prefatus. »

316 ALPES (HAUTES-). LE PI Y-SAIXT-PIERRE.

Fol. 2. « Jhesus. Maria. In nomme sancte Trinitatis, Patris et Filii

et Spiritus sancti , amen. Hic incipit secunda dominica ystorie sancti

Andrée, sub anno Domini M V e XII", et die XXIX" mensis januarii.

Jhesus Christ, filh de Mario,

Que tôt lo mont re;;is et genio,

Vuelho gardar la compagnio... »

Fol. 68 v°. u. Finis hujus operis secunde historié sancti Andrée, sub

anno AI V e XII , et die XX8 mensis aprilis, per me Marcellinum Richardi,

cappellanum meritum (?), qui eundem librum feci et aptavi et in pré-

sentent formam redegi. — M. Richardi, cappellanus. »

Publié par M. l'abbé J. Fazy, curé de Lettret. Aix, Impr. proven-

çale, 1883; in-8° de 146 pages.

1512. Papier. 70 feuillets. 285 sur 205 millim. Couvert, par-

chemin.

LE PUY-SAINT-PIERRE

1. « Istoria Pétri et Pauli. » Mystère en langue vulgaire du Rrian-

çonnais, en vers, avec rubriques en latin.

Fol. 1 v°. Prologue.

« Jhesus, lo rey omnipotent,

Lo quai ha fach lo firmament